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Annotatsiya: Yuqori qon bosimi bilan og‘rigan bemorlarda ruhiy kasalliklar keng tarqalgan 

bo‘lib, ular kasallikning kechishi va davolash samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Eng ko‘p uchraydigan 

ruhiy buzilishlar orasida depressiv holatlar, xavotir (anksioz) buzilishlari, stressga bog‘liq sindromlar va 

uyqu buzilishlari mavjud. Ushbu maqolada ruhiy kasalliklarni erta aniqlashning zamonaviy usullari, 

psixologik skrining vositalari va ularni davolashda qo‘llaniladigan farmakologik hamda nofarmakologik 

yondashuvlar tahlil qilinadi. Muntazam monitoring va integrativ davolash strategiyalari bemorlarning 

hayot sifatini yaxshilash hamda yurak-qon tomir asoratlarini kamaytirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kalit so‘zlar: Arterial gipertenziya, ruhiy kasalliklar, depressiya, xavotir buzilishi, stress, erta 

aniqlash, psixoterapiya, farmakologik davolash. 

 

Arterial gipertenziya dunyo bo‘ylab keng tarqalgan surunkali kasallik bo‘lib, yurak-

qon tomir tizimi va boshqa organlarga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Shu bilan birga, gipertenziya 

bilan og‘rigan bemorlarda ruhiy buzilishlar ham keng uchraydi. Depressiv holatlar, xavotir 

(anksioz) buzilishlari, stressga bog‘liq sindromlar va uyqu buzilishlari bemorning hayot 

sifatini pasaytiradi, davolash samaradorligini kamaytiradi va yurak-qon tomir asoratlarini 

kuchaytiradi. Shuning uchun, yuqori qon bosimi bilan og‘rigan bemorlarda ruhiy 

kasalliklarni erta aniqlash va ularni samarali davolash usullarini ishlab chiqish zamonaviy 

tibbiyotning dolzarb vazifalaridan biridir. Ushbu ishda ruhiy buzilishlarni aniqlashda 

qo‘llaniladigan skrining vositalari, psixoterapiya va farmakologik davolash yondashuvlari 

tahlil qilinadi hamda bemorlarning psixoemotsional holatini yaxshilashning samarali 

strategiyalari muhokama qilinadi. 

Arterial gipertenziya bilan og‘rigan bemorlarda ruhiy buzilishlar keng tarqalgan 

bo‘lib, ular kasallikning kechishi va davolash samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. Eng 

ko‘p uchraydigan ruhiy holatlar orasida depressiv buzilishlar, xavotir (anksioz) buzilishlar, 

stressga bog‘liq holatlar hamda uyqu buzilishlari yetakchi o‘rin tutadi. Ushbu ruhiy 

kasalliklarni erta aniqlash yurak-qon tomir asoratlarining oldini olish va bemorning hayot 

sifatini yaxshilashda muhim ahamiyatga ega. 

Ruhiy buzilishlarni erta aniqlash uchun birlamchi bo‘g‘in tibbiyot muassasalarida 

psixologik skrining usullaridan foydalanish tavsiya etiladi. Xususan, depressiyani 

aniqlashda PHQ-9, xavotir holatlarini baholashda GAD-7 shkalalaridan foydalanish 

samarali hisoblanadi. Bemorlarning shikoyatlari, emotsional holati, uyqu sifati va stress 

darajasini muntazam baholab borish ruhiy kasalliklarni erta bosqichda aniqlash imkonini 

beradi. 

Davolash yondashuvlari kompleks bo‘lib, farmakologik va nofarmakologik usullarni 

o‘z ichiga oladi. Antigipertenziv davo bilan bir qatorda yengil va o‘rta darajadagi depressiya 
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hamda xavotir holatlarida psixoterapiya, xususan kognitiv-xulq-atvor terapiyasi 

qo‘llaniladi. Zarurat tug‘ilganda, kardiologik holatni inobatga olgan holda antidepressant va 

anksiolitik preparatlar ehtiyotkorlik bilan buyuriladi. Bundan tashqari, sog‘lom turmush 

tarzini shakllantirish, stressni kamaytirish, jismoniy faollikni oshirish va uyqu gigiyenasiga 

rioya qilish davolash samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. 

Xulosa qilib aytganda, arterial gipertenziya bilan og‘rigan bemorlarda ruhiy 

kasalliklarni erta aniqlash va o‘z vaqtida davolash yurak-qon tomir kasalliklari asoratlarini 

kamaytirish, davolashga bo‘lgan sodiqlikni oshirish hamda bemorning umumiy 

psixoemotsional holatini yaxshilashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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